Igazgatóság előterjesztése szerinti tartalommal elfogadja.” 

Az Igazgatóság elnöke javasolja, hogy a Társaság jelenlegi könyvvizsgálójának megbízatása további 
két üzleti év könyvvizsgálatára, 2017. május 31. napjáig kerüljön meghosszabbításra.  

Javasolják továbbá, hogy a könyvvizsgáló díjazása évi 2.200.000,- Ft + áfa, azaz Kétmillió-kétszázezer 
forint + áfa összegben kerüljön meghatározásra. 

10/2015. (06.22.) sz. határozat 

„A Közgyűlés egyhangúlag, 5.819.402 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a jelenlegi 
könyvvizsgáló megbízatását további két üzleti év könyvvizsgálatára, 2017. május 31. napjáig terjedő 
időtartamra meghosszabbítja. A könyvvizsgáló díjazása évi 2.200.000,- Ft + áfa, azaz Kétmillió-
kétszázezer forint + áfa.” 

A levezető elnök tájékoztatja a Közgyűlést, hogy a fenti változásokra, a 2013. évi V. törvény (Ptk.) 
hatályba lépésére, valamint a Fővárosi Törvényszék Cg. 01-10-045531/66. számon hozott végzésére 
tekintettel, szükséges a Társaság alapszabályának módosítása.